
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«20» декабря 2018 г. №188 
 

с. Репьевка 

О внесении изменения  в решение 

Совета народных депутатов от 

28.08.2007 № 206 «Об утверждении 

Порядка управления и 

распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области»  

 

            В целях ускорения процедуры приема-передачи имущества из 

муниципальной собственности Репьевского муниципального района 

Воронежской области в муниципальную собственность сельских поселений 

Репьевского муниципального района Воронежской области, а также из 

муниципальной собственности сельских поселений Репьевского 

муниципального района Воронежской области в муниципальную 

собственность Репьевского муниципального района Воронежской области, в 

соответствии с Уставом Репьевского муниципального района Воронежской 

области, Совет народных депутатов Репьевского муниципального района 

Воронежской области р е ш и л :  

 1. Внести в решение Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области от 28.08.2007 № 206 

«Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности Репьевского муниципального района 

Воронежской области» (далее – Решение)  следующее изменение: 



 

дополнить раздел 5 приложения к Решению подпунктом 5.3.7.1. 

следующего содержания: 

«5.3.7.1. принятие решений о приеме-передаче имущества из 

муниципальной собственности муниципального района в муниципальную 

собственность сельских поселений муниципального района, а также из 

муниципальной собственности сельских поселений муниципального района в 

муниципальную собственность муниципального района.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                                В.И. Рахманина   

                                                                       

 


